
DJEČJI VRTIĆ MASLAČAK, BELIŠĆE                                                                     

VIJENAC DR.FRANJE TUĐMANA 2                                                                               

31551 BELIŠĆE                                                                                                               

KLASA: 601-05/23-01/12 

URBROJ: 2185-16-04-23-02                                                                                           

BELIŠĆE, 4. rujna 2023. godine 

Na temelju članka 45. stavka 1. točke 1. podtočke 7. Statuta Dječjeg vrtića Maslačak, Belišće, 

KLASA: 012-05/22-01/01, URBROJ: 2185-16-04-22-03 od 14. studenoga 2022. godine, 

Upravno vijeće Dječjeg vrtića Maslačak, Belišće na 1. sjednici za pedagošku 2023./2024. 

godinu, održanoj dana 4. rujna 2023. godine donijelo je 

ODLUKA 

o izmjenama i dopunama Pravilnika o radu Dječjeg vrtića Maslačak, Belišće 

 

Članak 1. 

U članku 75. stavku 1. točki 3. Pravilnika o radu Dječjeg vrtića Maslačak, Belišće (u nastavku 

teksta: Pravilnik) iza podtočke 5. dodaje se nova podtočka 6. Pravilnika koja glasi:  

„POMOĆNI RADNIK/ICA ZA NJEGU, SKRB I PRATNJU – SSS/OŠ 

- koeficijent: 1,00“ 

Podtočke od 6. do 9. postaju podtočke od 7. do 10. 

Članak 2. 

U ostalim odredbama Pravilnik ostaje neizmijenjen i na snazi. 

                                                                   Članak 3. 

Odluka stupa na snagu danom objave na Oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Maslačak, Belišće. 

Za točnost otpravka 

Tajnica:                                                                                 Predsjednica upravnog vijeća 

Sanda Vučković, dipl.iur.,v.r.                               Karolina Štefan Bugarinović, mag.oec.,v.r. 

                                          

 

 

 

 


